1

令和 2年度第 1回大分市子ども・子育て会議 議事録

１．開催日時

   － （書面開催のため）

２．開催場所

   － （書面開催のため）

３．出席委員（書面による参加）

古賀 精治会長、仲嶺 まり子副会長、赤峯 慎太郎委員、安東 正義委員、板井 善江委員、

井上 晶子委員、今村 博彰委員、大津 康司委員、川口 京子委員、定宗 瑛子委員、

佐藤 さゆり委員、澤口 博人委員、関口 功二委員、秦 昭二委員、田辺 徹委員、

長田 教雄委員、野﨑 弘子委員、平野 昌美委員、渕野 二三世委員、吉岡 泉委員

４．傍聴者

   － （書面開催のため）

５．次第

１．議事

（１）大分市子ども・子育て会議の書面開催について

（２）すくすく大分っ子プラン令和元年度実績について

６．会議資料

次第

資料１ すくすく大分っ子プラン令和元年度実績について

７．議事概要

議事（１）大分市子ども・子育て会議の書面開催について

＜主な意見等＞

特になし。

議事（2）すくすく大分っ子プラン令和元年度実績について

＜主な意見等＞

26件のご意見があった（別添資料「委員からのご意見」参照）。